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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 7 Muški/M, 100m Delfin/Fly Otvoreno
01.04.2017 - 12.08 Rezultati Kvalifikacije

Nezvanični BiH Otvoreno 54.89 Mihajlo ČEPRKALO BIH Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH E:-12 1:09.11 Jovan LEKIĆ 22ABL Sarajevo (BiH) 2015
Nezvanični BiH - 14 1:00.69 Marko KOVAČIĆ 22ABL Maribor (SLO) 2015
Nezvanični BiH - 16 56.37 Mihajlo ČEPRKALO BIH Niš (SRB) 2015
Nezvanični BiH BCDE:-18 54.89 Mihajlo ČEPRKALO BIH Banja Luka (BiH) 2017

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 55.59  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 57.54  /  SP Budapest 2017 (A) : 52.29  /  SP Budapest 2017 (B) : 54.12

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Marin MOGIĆ 18 Jadran, ST 1:01.93 520 A
2. Fatih TAHIROVIĆ 16 Sport Time, SA 1:02.97 495 A
3. Marko KOVAČIĆ 16 22.april, BL 1:03.66 479 A
4. Jovan LEKIĆ 14 22.april, BL 1:04.03 471 A
5. Luka ŠĆEKIĆ 15 22.april, BL 1:06.17 426 A
6. Mert Baran BILA 16 Avrasya SK 1:07.99 393 A
7. Doruk ECEVIT 15 Avrasya SK 1:08.49 384 A
8. Ivan SLADOJE 14 GKVS SA, SA 1:10.50 352 A
9. Bakir HADŽIMAHOVIĆ 15 Orka, MO 1:12.00 331 R

10. Dino JELIN 14 Orka, MO 1:15.41 288 R
11. Farik REPEŠA 13 Orka, MO 1:17.08 270 R
12. Emir BOJIČIĆ 15 Bosna, SA 1:17.57 264 R
13. Tin ŠAUPERL 13 Orka, MO 1:18.16 258
14. Adrian NOVAK 14 Aqua, SA 1:18.51 255
15. Haris MLAČO 18 Eko Sport, SA 1:22.98 216
16. Danis HARMANDIĆ 12 Orka, MO 1:23.29 214
17. Marko SAMARDŽIĆ 14 Orka, MO 1:24.18 207
18. Elis KOJČIN 16 Bosna, SA 1:27.67 183
19. Ognjen BAJKOVIĆ 13 Stari Grad, BU 1:28.89 176
20. Affan SALIHSPAHIĆ 11 Sport Time, SA 1:35.29 142
21. Adnan HRKOVIĆ 12 Sport A., SA 1:43.89 110
22. Benjamin JAŠAR 10 Sport A., SA 1:45.80 104
23. Erman GREZDA 9 Sport Time, SA 1:47.03 100
24. Tarik ĐOZLIĆ 9 Orka, MO 2:11.88 53

DSQ Arian KADIĆ 10 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

B: 1999. / 2000.

1. Marin MOGIĆ 18 Jadran, ST 1:01.93 520 A
2. Haris MLAČO 18 Eko Sport, SA 1:22.98 216
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 7, Muški/M, 100m Delfin/Fly, Kvalifikacije

C: 2001. / 2002.

1. Fatih TAHIROVIĆ 16 Sport Time, SA 1:02.97 495 A
2. Marko KOVAČIĆ 16 22.april, BL 1:03.66 479 A
3. Luka ŠĆEKIĆ 15 22.april, BL 1:06.17 426 A
4. Mert Baran BILA 16 Avrasya SK 1:07.99 393 A
5. Doruk ECEVIT 15 Avrasya SK 1:08.49 384 A
6. Bakir HADŽIMAHOVIĆ 15 Orka, MO 1:12.00 331 R
7. Emir BOJIČIĆ 15 Bosna, SA 1:17.57 264 R
8. Elis KOJČIN 16 Bosna, SA 1:27.67 183

D: 2003. / 2004.

1. Jovan LEKIĆ 14 22.april, BL 1:04.03 471 A
2. Ivan SLADOJE 14 GKVS SA, SA 1:10.50 352 A
3. Dino JELIN 14 Orka, MO 1:15.41 288 R
4. Farik REPEŠA 13 Orka, MO 1:17.08 270 R
5. Tin ŠAUPERL 13 Orka, MO 1:18.16 258
6. Adrian NOVAK 14 Aqua, SA 1:18.51 255
7. Marko SAMARDŽIĆ 14 Orka, MO 1:24.18 207
8. Ognjen BAJKOVIĆ 13 Stari Grad, BU 1:28.89 176

E: 2005. i mlađi / and younger

1. Danis HARMANDIĆ 12 Orka, MO 1:23.29 214
2. Affan SALIHSPAHIĆ 11 Sport Time, SA 1:35.29 142
3. Adnan HRKOVIĆ 12 Sport A., SA 1:43.89 110
4. Benjamin JAŠAR 10 Sport A., SA 1:45.80 104
5. Erman GREZDA 9 Sport Time, SA 1:47.03 100
6. Tarik ĐOZLIĆ 9 Orka, MO 2:11.88 53

DSQ Arian KADIĆ 10 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja
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